
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. MACIĄG Andżelika 1997-03-16 03382 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 282

2. LECH Katarzyna 1994-12-21 03642 KSTS Krosno 264

3. KOZA Zuzanna 1992-03-31 03651 KSTS Krosno 262

4. JUCHA Patrycja 1998-03-23 03622 KSTS Krosno 259

5. KRUŻEL Paulina 1988-03-21 03649 KSTS Krosno 240

6. PELCZAR Weronika 2001-08-09 03624 KSTS Krosno 201

7. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02256 LKS STRAŻAK Bratkówka 197

8. MOTYKA Martyna 2001-01-30 03386 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 194

9. KULIGA Katarzyna 1999-11-06 00699 KSTS Krosno 190

10. BURCHAŁA Urszula 2000-07-08 03623 KSTS Krosno 170

11. PARTYKA Natalia 1989-07-27 00095 KTS Tarnobrzeg 167

12. MAKARA Aleksandra 1995-06-02 02250 LKS STRAŻAK Bratkówka 166

13. PIASECKA Karolina 1999-02-22 03393 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 163

14. DRELICH Dominika 1996-09-27 03372 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 130

15. STACHIEWICZ Julia 2001-04-16 07319 KS PEGAZ Łańcut 124

16. RUT Wiktoria 2000-02-17 07318 KS PEGAZ Łańcut 103
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Miejsca 11 - 12
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. PARTYKA Natalia 1989-07-27 00095 KTS Tarnobrzeg 120

2. KRUŻEL Paulina 1988-03-21 03649 KSTS Krosno 115

3-4. MACIĄG Andżelika 1997-03-16 03382 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 107

LECH Katarzyna 1994-12-21 03642 KSTS Krosno 107

5-8. MOTYKA Martyna 2001-01-30 03386 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 98

JUCHA Patrycja 1998-03-23 03622 KSTS Krosno 98

KOZA Zuzanna 1992-03-31 03651 KSTS Krosno 98

DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02256 LKS STRAŻAK Bratkówka 98

9. PELCZAR Weronika 2001-08-09 03624 KSTS Krosno 92

10. RUT Wiktoria 2000-02-17 07318 KS PEGAZ Łańcut 90

11-12. PIASECKA Karolina 1999-02-22 03393 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 86

STACHIEWICZ Julia 2001-04-16 07319 KS PEGAZ Łańcut 86

13-16. KULIGA Katarzyna 1999-11-06 00699 KSTS Krosno 78

MAKARA Aleksandra 1995-06-02 02250 LKS STRAŻAK Bratkówka 78

DRELICH Dominika 1996-09-27 03372 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 78

BURCHAŁA Urszula 2000-07-08 03623 KSTS Krosno 78

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Seniorek i Seniorów, Rzeszów 15.02.2015 r.

Gra pojedyncza kobiet
Klasyfikacja końcowa


